

**Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta
w okresie od 3.12.2018 r. do 19.12.2018 r.**

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo!

W sprawozdaniu przedstawionym na dzisiejszej Sesji Rady Miasta poinformuję Wysoką Radę o działaniach podjętych przez Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej począwszy od sesji z dnia 3 grudnia 2018 roku.

W okresie międzysesyjnym Prezydent wydał 23 zarządzenia.

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta oraz w jego imieniu zastępcy prezydenta odbyli wiele spotkań na terenie miasta i poza nim.

Najważniejsze z wydarzeń to:

5 grudnia w Szkole Podstawowej nr 2 (Zespół Placówek Oświatowych) odbywało się oficjalne otwarcie i prezentacja pracowni do edukacji ekologicznej, przyrodniczej i biologicznej, na utworzenie której gmina pozyskała dofinansowanie z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach. Władze miasta na spotkaniu reprezentował Krzysztof Myszka, zastępca prezydenta Skarżyska.

6 grudnia prezydent Skarżyska-Kamiennej, Konrad Krönig uczestniczył w spotkaniu ze starostą skarżyskim, Arturem Berusem. Rozmowa dotyczyła dalszej współpracy obu samorządów i realizacji wspólnych projektów.

6 grudnia prezydent miasta, Konrad Krönig odwiedził z okazji Mikołajek małych pacjentów Oddziału Pediatricznego w skarżyskim Szpitalu Powiatowym. Wręczał mikołajkowe upominki, życzył też szybkiego powrotu do zdrowia.

9 grudnia w Miejskim Centrum Kultury odbywał się koncert finałowy 46. Ogólnopolskiego Turnieju Recytatorskiego im. Leopolda Staffa. W uroczystym podsumowaniu trzydniowej rywalizacji recytatorów uczestniczył Krzysztof Myszka, zastępca prezydenta Skarżyska.

14 grudnia prezydent Skarżyska-Kamiennej, Konrad Krönig odznaczył 9 par ze Skarżyska medalami przyznanymi przez prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej za długoletnie pożycie małżeńskie. Uroczystość Złotych Godów była również okazją do złożenia świętującym małżeństwom gratulacji i życzeń.

14 grudnia prezydent Skarżyska-Kamiennej, Konrad Krönig gościł u prezydenta Kielc, Bogdana Wenty. Pogratulował mu objęcia stanowiska wójarza stolicy regionu świętokrzyskiego. Rozmowa dotyczyła również współpracy obu miast.

14 grudnia przy choince miejskiej obok dworca PKP odbywało się coroczne spotkanie przedświąteczne z mieszkańcami miasta. Życzenia zebrany składali: prezydent miasta Konrad Krönig i jego zastępcza Krzysztof Mysza.

14 grudnia prezydent Konrad Krönig uczestniczył w spotkaniu wigilijnym Klubu Sportowego Granat Skarżysko oraz w spotkaniu świątecznym pracowników Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji. W trakcie obu uroczystości prezydent składał zebrany świąteczne życzenia.

17 grudnia prezydent miasta, Konrad Krönig spotkał się z fotografami – autorami zdjęć, które wzbogaciły album fotograficzny „Skarżysko-Kamienna – miasto na szlaku”. Podziękował im za przekazanie zdjęć i wkład w promocję Skarżyska.

17 grudnia prezydent uczestniczył także w spotkaniu wigilijnym, organizowanym przez Radę Osiedla Pogorzałe.

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo! Przedkładając w dniu dzisiejszym sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej, składam wniosek o jego przyjęcie.